

2ος Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας

ΕΡΓΟ : ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΑΝΑΛΙΟΥ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΟΜΒΡΙΩΝ ΣΤΟ ΓΗΠΕΔΟ
ΑΓΡΙΑΣ

ΑΝΑΔΟΧΟΣ : ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΜΑΝΟΣ Ε.Δ.Ε.

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ				ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ ΜΕ ΤΟΝ 1ο ΑΠΕ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (2ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ (Ευρώ)		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ (Ευρώ)			
					Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Επί πλέον	Επί έλαττον	Επί πλέον	Επί έλαττον		
							Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21		
	Αρχική σύμβαση																					
	Εργασίες προϋπολογισμού																					
	1 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ																					
	1	Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΟΔΟ 1212	001	m3	220,00	7,15	1.573,00		300,00	7,15	2.145,00		300,00	7,15	2.145,00		572,00				
	2	Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος βραχώδες	ΝΟΔΟ 1220	002	m3	80,00	10,40	832,00		200,00	10,40	2.080,00		200,00	10,40	2.080,00		1.248,00				
3	Προμήθεια δανείων, δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών δανειοθαλάμων Κατηγορίας Ε4	ΝΟΔΟ 1510	003	m3	150,00	7,10	1.065,00	328,086		7,10	2.329,41	196,80		7,10	1.397,28	332,28				932,13		
4	Κατασκευή επιχωμάτων	ΝΟΔΟ 1530	004	m3	150,00	1,05	157,50	328,086		1,05	344,49	196,80		1,05	206,64	49,14				137,85		
Άθροισμα: 1 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ					3.627,50					6.898,90				5.828,92	2.201,42				1.069,98			
Αφαιρείται έκπτωση					3,00%			108,83	3,00%		206,97	3,00%		174,87	66,04			32,10				
Σύνολο : 1 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ					3.518,67			3.518,67			6.691,93	6.691,93			5.654,05	5.654,05	2.135,38			1.037,88		
2 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΧΑΝΔΑΚΑ																						
1	Μικροκατασκευές με σκυρόδεμα C20/25	ΝΟΔΟ 2551	005	m3	30,00	143,00	4.290,00		30,00	143,00	4.290,00		30,00	143,00	4.290,00							
2	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00m3 για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΟΙΚ 3223Α.6	006	m3	30,00	22,50	675,00		30,00	22,50	675,00		30,00	22,50	675,00							
3	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας B500C.	ΟΙΚ 3873	007	kg	1.500,00	1,07	1.605,00		1.500,00	1,07	1.605,00		1.500,00	1,07	1.605,00							
4	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΟΙΚ 3811	008	m2	290,00	22,50	6.525,00		350,00	22,50	7.875,00		350,00	22,50	7.875,00		1.350,00					
5	Διαμόρφωση εγχοπών και εσοχών σε επιφάνειες από σκυρόδεμα	ΟΙΚ 3816	009	m	700,00	2,80	1.960,00		700,00	2,80	1.960,00		640,00	2,80	1.792,00			168,00		168,00		
6	Πρόσθετη τιμή επεξεργασίας σανιδώματος ξυλοτύπων	ΟΙΚ 3841	010	m2	290,00	5,60	1.624,00		350,00	5,60	1.960,00		246,40	5,60	1.379,84			244,16		580,16		
7	Φρεάτια έλξης καλωδίων 40Χ40	70% ΟΔΟ 2548 30% ΥΔΡ 6751	011	TEM	4,00	120,00	480,00		4,00	120,00	480,00		4,00	120,00	480,00							
8	Σχάρες καναλιών πλάτους 30 εκ. από μασιφ σίδηρο διατομής 12Χ12		012	m	262,00	69,94	18.324,28		275,00	69,94	19.233,50		300,9955	69,94	21.051,63		2.727,35		1.818,13			
Άθροισμα: 2 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΧΑΝΔΑΚΑ					35.483,28						38.078,50				39.148,47	4.077,35	412,16	1.818,13	748,16			
Αφαιρείται έκπτωση					3,00%				1.064,50	3,00%			1.142,36	3,00%		1.174,45	122,32	12,36	54,54	22,44		
Σύνολο : 2 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΧΑΝΔΑΚΑ					34.418,78				34.418,78				36.936,14	36.936,14			37.974,02	37.974,02	3.955,03	399,80	1.763,59	725,72
Άθροισμα : Εργασίες προϋπολογισμού									37.937,45				43.628,07			43.628,07	6.090,41	399,80	1.763,59	1.763,60		
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ					18,00 %				6.828,74	18,00 %			7.853,05	18,00 %		7.853,05	1.096,27	71,96	317,45	317,45		
Σύνολο : Εργασίες προϋπολογισμού								44.766,19			51.481,12			51.481,12	7.186,68	471,76	2.081,04	2.081,05				
Απρόβλεπτα								6.714,93								6.714,93						
Άθροισμα								51.481,12			51.481,12			51.481,12	7.186,68	7.186,69	2.081,04	2.081,05				
Λογιστικό λάθος								0,01			0,01			0,01								
Άθροισμα								51.481,13			51.481,13			51.481,13	7.186,68	7.186,69	2.081,04	2.081,05				
Πρόβλεψη αναθεώρησης								147,91			147,91			147,91								
Άθροισμα								51.629,04			51.629,04			51.629,04	7.186,68	7.186,69	2.081,04	2.081,05				
ΦΠΑ					24,00 %			12.390,97	24,00 %		12.390,97	24,00 %		12.390,97	1.724,80	1.724,81	499,45	499,45				
Σύνολο Σύμβασης με ΦΠΑ								64.020,01			64.020,01			64.020,01	8.911,48	8.911,50	2.580,49	2.580,50				

Σύνολο υπερβάσεων	Εγκεκριμένη δαπάνη (1ος ΑΠΕ)	Προτεινόμενος ΑΠΕ (2ος ΑΠΕ)	Διαφορές [Προτεινόμενη δαπάνη] - [Εγκεκριμένη δαπάνη]
Σύνολο εργασιών	51.481,12	51.481,12	
Απρόβλεπτα			
Άθροισμα	51.481,12	51.481,12	Χωρίς μεταβολή
Λογιστικό λάθος	0,01	0,01	
Άθροισμα	51.481,13	51.481,13	Χωρίς μεταβολή
Πρόβλεψη αναθεώρησης	147,91	147,91	
Άθροισμα	51.629,04	51.629,04	Χωρίς μεταβολή
ΦΠΑ	12.390,97	12.390,97	
Σύνολο με ΦΠΑ	64.020,01	64.020,01	Χωρίς μεταβολή

...../...../.....
Ο ανάδοχος

Βόλος/...../.....
Η επιβλέπουσα Μηχανικός

...../...../.....

Βόλος/...../.....
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η ΑΝΑΠΛ. Δ/ΝΤΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜ. ΧΡΗΣΤΟΜΑΝΟΣ
Ε.Δ.Ε.

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ - ΕΙΡΗΝΗ ΣΚΟΥΦΟΓΙΑΝΝΗ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ

ΕΛΕΝΗ ΠΡΟΒΙΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ/Α